

No.

様

# 御見積書

Page. 1

下記のとおり御見積申し上げます。

税込見積金額 ¥6,522,637.-

合計金額 ¥5,929,670.-

消費税 ¥592,967.-

工事件名 :  
工事場所 :  
工事概要 :  
工事期間 :  
支払条件 :  
有効期限 :

印



# 明細書

No.

Page. 3

名	称	規	格	単	位	数	量	単	価	金	額	備	考
ヒノキ	ネコ板	30*100*2000		本		6		1,380		8,280			
ヒノキ	柱	90*90*1400		"		50		2,610		130,500			
ヒノキ	通し柱	30*105*4000		枚		45		2,890		130,050			
ヒノキ	腕木	40*105*1800		"		15		1,740		26,100			
スギ	桁	45*58*4000		"		28		2,120		59,360			
スギ	棟木	45*58*4000		"		14		2,090		29,260			
ヒノキ	カンザシ	30*30*2400		"		17		500		8,500			
ヒノキ	カンザシ	30*30*1800		"		13		380		4,940			
スギ	野地板	18*190*4000		"		48		2,740		131,520			
スギ	羽目板	18*190*4000		"		96		2,740		263,040			
スギ	押縁	12*36*4000		"		90		350		31,500			
スギ	内法笠木	40*80*1800		"		23		1,150		26,450			
スギ	内法笠木	40*80*1200		"		21		770		16,170			
金物・金具	ビス・ボルト			式		1				90,000			
大工工事	(加工費・塀設置施工費)			m		54		25,000		1,350,000			
<b>【小計】</b>										2,456,870			
木材利用量計算書等との対比が出来るように、使用箇所・名称を追記下さい。													
次頁へ続く													

名	称	規	格	単	位	数	量	単	価	金	額	備	考
④	屋根工事												
	ガルバリウム鋼板葺き 材工共			m		54		7,600		410,400			
	捨て唐草			〃		108		1,000		108,000			
	ルーフィング			式		1				40,000			
	【小計】									558,400			
⑤	塗装工事												
	キシラデコール 材工共			m		54		5,600		302,400			
	【小計】									302,400			
⑥	諸経費												
	諸経費 残材処理費 現場清掃費			式		1				300,000			
	【小計】									300,000			
	【合計】									5,929,670			